РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. № 1–1

О подписании трудового договора с
И.В. Гыбиным

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 6.12 Устава Профсоюза уполномочить Мельгунова Андрея
Николаевича – члена ЦК Профсоюза подписать трудовой договор с Председателем
Профсоюза И.В. Гыбиным сроком на 5 лет.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин